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شماره

صفحه

روزنامه

راه  وزارت  شهروندی  حقوق  و  عملکرد  ارزیابی  بازرسی،  دفتر  مدیرکل 
بازگرداندن وجه  به  ملزم  اعلام کرد: شرکت های هواپیمایی  و شهرسازی 

اضافه بلیت به مسافران هستند.
ایرلاین ها  بیشتر  ایرنا، طی روزهای گذشته  اقتصادی  به گزارش خبرنگار 
حسین  راستا  همین  در  بازگرداندند،  قبل  قیمت  به  را  هواپیما  بلیت  نرخ 
مذنب مدیرکل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و حقوق شهروندی وزارت 
راه و شهرسازی - در فضای مجازی نوشت: با تأکید وزیر راه و شهرسازی 
دستگاه های  تذکر  همچنین  و  مردم  حقوق  تضییع  از  جلوگیری  برای 
قیمت  به  بلیت  نرخ  برگرداندن  به  ملزم  هواپیمایی  شرکت های  نظارتی، 

قبل و بازگشت مبالغ اضافه دریافتی شدند.وی تأکید کرده است: همچنین 
درخواست شرکت های هواپیمایی برای کاهش برخی هزینه های جانبی در 

حال پیگیری است.
هرگونه  است  گفته  کشوری  هواپیمایی  سازمان  رئیس  ایرنا،  گزارش  به 
قیمت گذاری جدید بلیت هواپیما پس از تصویب در ستاد تنظیم بازار ابلاغ 

خواهد شد و سپس اجرایی خواهد شد. 
طی سه هفته گذشته شرکت های هواپیمایی تا میانگین ۳۰ درصد نرخ بلیت 
با دستور دادستانی  از روز چهارشنبه و  افزایش داده بودند که  پروازها را 

قیمت ها به قبل از دی ماه گذشت.

وزارت خارجه جمهوری آذربایجان:

درصددیم تا در آینده ای نزدیک سفارت 
خود در ایران را تخلیه کنیم

ایران مسئولیت کامل حمله به سفارت ما را برعهده دارد
مراسم  در  خاندوزی  احسان  سید  ایلنا،  اقتصادی  خبرنگار  گزارش  به 
جمهوری  گمرک  جهانی  روز  در  گمرک  راهبردی  برنامه  از  رونمایی 
اینکه شعار گمرک برای سال آینده پرورش نسل  بیان  با  ایران  اسلامی 
آینده است، اظهار داشت: آمار ۱۰ ماهه اقتصادی امسال نشان می دهد که 
توانسته ایم رکورد صادرات غیرنفتی را در تمام سنوات گذشته را زده ایم 
و این تجارت رو به رشد نشان می دهد که اگر در کشور بنای رشد باشد 
حتی در این محدودیت ها و فشارها هم امکان تحقق رشد و حرکت در 
ادعای  اقتصادی کشور خلاف  دارد و آمارهای  به رشد وجود  مسیر رو 
عده ای است که می گویند در این شرایط محدودیت ها کشور تنها می تواند 

از تأمین نان پس بیاید.
پنجمین شریک کشورمان در بخش واردات  وی گفت: در حال حاضر 
تجاری  دامنه  که  می دهد  نشان  این  و  است  اروپایی  از کشورهای  یکی 
ایران تنها به منطقه محدود نشده و به طور قطع پشتیبانی از این مسیر رو به 
رشد نیاز به تحول در گمرک دارد و در اجرای آن باید تمام دستگاه های 

دخیل همراهی کنند. 
اقدام کند  اهداف خود  برای تحقق  بستر  این  داد: در  ادامه  اقتصاد  وزیر 
بلکه باید به خوبی نقش خود را برای پیشرفت تجارت خارجی کشور ایفا 

کند تا در این دوره شاهد پوست اندازی و دگردیسی رو به رشد باشیم.
مطرح  برجسته  پایه  دو  برنامه  این  اجرای  برای  اینکه  بیان  با  خاندوزی 
است، گفت: یکی از موضوعات مهم تطبیق دادن خودمان با فناوری های 
جدید است. فناوری هایی که اجرای آنها میسر است اما آنطور که باید در 
اندی  مسیر پیشرفت خودش را نشان نمی دهند. در حال حاضر بیست و 

دستگاه در بحث تجارت حضور دارند اما فناوری ها متناسب با توانمندی 
و فرصت ها ایجاد نشده اند. 

به گمرک کشور  انسانی جدید  نیروی  تزریق  به ضرورت  اشاره  با  وی 
ارزشمند  تجارب  انباشت  گمرک  در  انسانی  سرمایه های  داشت:  اظهار 
هستند اما باید ظرفیت هایی اضافه شود. حدود ۶۰ گمرک اجرایی امروز 
به ۱۶۰ گمرک اجرایی گسترش یافته و برای این میزان گمرکات اجرایی 
کافی  انسانی  فعلی سرمایه  و ظرفیت  داریم  نیروی جدید  به  نیاز  جدید  

نیست و تا چند ماه آینده هوای تازه وارد گمرک می شود. 
وزیر اقتصاد با بیان اینکه جامعه هنوز پیشرفت های حاصل شده را حس 
نکرده است، تاکید کرد: دستگاه های طویل و عریض در داخل و خارج از 
کشور به دنبال نادیده انگاشتن اقدامات دولت و پیشرفت ها هستند و پمپاژ 
دشمن  کار  اساساً  و  انجام  حال  در  ناامیدکننده  نادرست  و  درست  اخبار 
این است که این اخبار را منتشر و پمپاژ کند و باید دستگاه های اجرایی 
سیاست ویژه و اثرگذار برای بحث اطلاع رسانی در افکار عمومی و جامعه 

نخبگانی داشته باشند.

وزیر اقتصاد:

مدیرکل زندان های فارس خواستار شد؛ 

همکاری فنی حرفه ای فارس 
در ایجاد مرکز رسمی فنی حرفه ای 

در زندان های فارس
بیش از ۷۰ درصد زندانیان ورودی به زندان ها، 

فاقد مهارت و شغل مناسب بوده اند

مسکو: 

از حمله به سفارت آذربایجان 
در تهران شوکه شده ایم

استاندار فارس در بازدید از کارخانه سیمان خاکستری نی ریز کارنامه این  
مجتمع صنعتی در حوزه تولید و اشتغال آفرینی ارزنده ارزیابی کرد و بیان 
داشت: کارخانه سیمان خاکستری نی ریز برپایه درایت و هوشمندی بانیان 

آن ساخته شده و به شایستگی اداره می شود.
 محمدهادی ایمانیه به همراه جمعی از مدیران ارشد استان، در سفر یک 
روزه به شهرستان نی ریز ضمن بازدید از کارخانه سیمان خاکستری نی ریز 
در جمع خبرنگاران گفت: اجرایی سازی منویات رهبر معظم انقلاب در 
حوزه تحقق شعار سال، اشتغال دانش بنیان و رونق تولید در اولویت قرار 

گرفته و ضروری است.
این مجتمع صنعتی در حوزه تولید و اشتغال آفرینی ارزنده  وی کارنامه 
برپایه  نی ریز  خاکستری  سیمان  کارخانه  داشت:  بیان  و  کرد  ارزیابی 

درایت و هوشمندی بانیان آن ساخته شده و به شایستگی اداره می شود.
او با تقدیر از توجه مسئولان کارخانه به مسئولیت های اجتماعی خاطرنشان 
افزوده،  ارزش  ایجاد  حوزه های  در  نی ریز  سیمان  کارخانه  امروزه  کرد: 
کارنامه  بهره وری  چشم اندازهای  و  اشتغالزایی  منطقه،  اقتصادی  رونق 
درخشانی دارد و به موازات سودآوری برای منطقه به انجام مسئولیت های 

اجتماعی نیز پایبند است.
اشتغال زایی  از  ستایش  با  فارس  استان  در  دولت  اجرایی  مقام  بالاترین 
برای  اشتغال  ایجاد  داشت:  بیان  نی ریز  معلولان در کارخانه سیمان  برای 
توان خواهان دربردارنده این موضوع است که مدیران این مجموعه کلان 

صنعتی فقط به فکر منفعت شخصی نیستند.
استاندار فارس در بخش دیگری از سخنانش از حمایت دولت در راستای 
و  داد  خبر  نی ریز  خاکستری  سیمان  کارخانه  توسعه  طرح  راه اندازی 
از همه  مهم تر  و  اشتغالزایی  و  تولید  از  افزود: دولت خدمتگزار حمایت 
محرومیت زدایی را به صورت ویژه در دستور کار قرار داده و در این راستا 

از اجرای طرح توسعه کارخانه سیمان خاکستری نی ریز حمایت می کند.
ایمانیه همچنین از صادرات محصولات استان فارس در بازارهای داخلی و 
بین المللی خبر داد و افزود: رشد صادرات در کارخانه سیمان خاکستری 
نی ریز و سایر مجتمع های تولیدی گام ارزشمندی برای تبلور استعدادهای 
بین  که  خوبی  تعاملات  زمینه  همین  در  می شود.  محسوب  فارس  استان 

صمت و گمرک انجام شده که در پرتو آن شاهد رشد قابل توجهی در 
میزان صادرات استان هستیم.

او خاطرنشان کرد: در راستای حمایت از تولیدکنندگان در زمینه صادرات، 
فرآیند ارزشمندی در حال پیگیری است که در قالب آن اگر صادرات از 
بنادر توسط تولیدکنندگان استان فارس انجام می شود، این صادرات باید به 
نام آنها صورت گیرد. در شرایط فعلی صادرات به اسم بندری که کالا از 

آن صادر می شود، انجام می شود.
در ادامه این بازدید مهندس حبیب الله شریفی، مدیرعامل کارخانه سیمان 
خاکستری نی ریز ضمن تشریح وضعیت تولید در این مجتمع صنعتی اظهار 
داشت: در کارخانه سیمان خاکستری نی ریز 5۰۰ نفر به صورت مستقیم 
مشغول به کار هستند و به موازات آن امکان اشتغالزایی برای 2 هزار نفر 

به صورت غیرمستقیم ایجاد شده است.
او همچنین با بیان اینکه بیش از 2۰ درصد محصولات کارخانه به صورت 
خاکستری  سیمان  از  تریلر   ۱5۰ روزانه  گفت:  می شود،  صادر  کلینکر 

نی ریز به استان فارس و استان های همجوار بارگیری می شود.
شریفی با اشاره به طرح توسعه کارخانه سیمان خاکستری نی ریز بیان کرد: 
طرح توسعه این کارخانه با رفع موانع و مشکلاتی که با آن روبرو هستیم، 

اجرایی خواهد شد.
این فعال عرصه تولید سیمان با تقدیر از همدلی و همراهی اعضای هیات 
سیمان  کارگران  خستگی ناپذیر  زحمات  و  کارمندان  تلاش های  مدیره، 
همه  راسخ  عزم  و  اتحاد  همدلی،  با  کرد:  خاطرنشان  نی ریز  خاکستری 
و  تولید  حوزه  در  بزرگی  موفقیت های  شاهد  امروز  کارخانه  عوامل 

اشتغالزایی و رشد بهره وری هستیم.
به گفته شریفی کارخانه سیمان خاکستری نی ریز بیش از 2۰ درصد سهم 
تأمین می کند که در میان تمامی کارخانه های  استان فارس را  بازارهای 

استان پیشتاز است.
بر اساس این گزارش در حال حاضر کارخانه سیمان خاکستری نی ریز با 
رعایت تمامی شاخصه های محیط زیستی و با برخورداری از پیشرفته ترین 
استان های  و  فارس  استان  به  را  خود  محصولات  دنیا،  روز  دستگاه های 

همجوار و ده کشور دنیا صادر می کند.

استاندار فارس در بازدید از کارخانه سیمان خاکستری شرق مطرح کرد:

 مدیرعامل کارخانه سیمان خاکستری نی ریز :  طرح توسعه این مجتمع بزرگ صنعتی با رفع موانع عملیاتی می شود

طرح جدید مجلس برای مجازات 
اظهارنظر افراد مشهور  خارج 

از قرائت رسمی
۱۰ تا ۱۵ سال حبس، جزای نقدی و ۵ تا ۱۰ سال 

محرومیت از حقوق اجتماعی

تحلیل این خبر  را در صفحه اول 
بخوانید

با  ایران  گاز  ملی  گازرسانی شرکت  امور  هماهنگی  مدیریت  سرپرست 
اشاره به همزمانی اعمال تعرفه های جدید گاز برای مشترکان پرمصرف 
با کاهش دمای هوای در اغلب مناطق کشور، گفت: به منظور کمک به 
معیشت مردم و با دستور رئیس جمهوری، تخفیف ۷۰ درصدی در افزایش 

تعرفه قبوض گاز تا پایان سال ۱۴۰۱ اعمال خواهد شد.
مسلم رحمانی در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با بیان اینکه در 
سال ۱۴۰۱ بر اساس بندم تبصره قانون بودجه وزارت نفت موظف بود تا 
الگوی مصرف گاز را با همکاری برخی دستگاه های دیگر مانند وزارت 
راه و شهرسازی و سازمان برنامه و بودجه اصلاح کند، افزود: بر اساس بند 
ک تبصره ۱5 قرار بر این است که مشترکینی که تحت پوشش کمیته 

امداد و بهزیستی قرار دارند، گازبهایشان رایگان شود.
مشترکین  تعرفه  افزایش  محل  از  آن  اعتبار  تأمین  محل  داد:  ادامه  وی 

پرمصرف و بدمصرف خواهد بود.
رحمانی با اشاره به اینکه در آذرماه دولت مصوبه ای را ابلاغ کرد که ۳ 
پله اول مصرف گاز که متعارف هستند، بدون تغییر تعرفه بودند، تاکید 
کرد: پله های چهارم تا ششم ۳۰ درصد افزایش تعرفه نسبت به سال گذشته 

داشتند و پله های هفتم تا دهم 5۰ درصد افزایش تعرفه را داشتند.
وی با تاکید بر اینکه مشترکان حاضر در پله های چهارم تا دهم مشترکان 
پرمصرف هستند، گفت: پله یازدهم و دوازدهم مشترکان بسیار پرمصرف 
و بدمصرف هستند. تعرفه گاز در پله یازدهم مبلغ ثابت 5 هزار تومان و 

در پله دوازدهم ۶ هزار تومان تعیین شده است.
با  ایران  گاز  ملی  گازرسانی شرکت  امور  هماهنگی  مدیریت  سرپرست 
اشاره به هشدارهایی به مشترکان از سوی رسانه ها و مسئولان درخصوص 
رعایت الگوی مصرف برای دوری از قبوض نجومی گاز، افزود: مصوبه 
افزایش تعرفه گاز از ۱۶ آذر اجرایی شد که همزمان با موج سرمای شدید 

در کشور بود.
وی ادامه داد: سرما هم از نظر افت دما نسبت به سال های گذشته بی سابقه 

بود و هم گسترگی بالایی داشت و 2۶ مرکز استان به صورت همزمان 
دمای زیر صفر را تجربه کردند.

رحمانی تاکید کرد: به دلیل ماندگاری و سرمای بی سابقه مصارف برخی 
مشترکان خانگی در شهرها و روستاها بیشتر شد و رعایت لازم صورت 
نگرفت. از همین رو برخی قبوضی که اکنون بر اساس تعرفه های جدید 

صادر شد، بیشتر از انتظار آنها بود.
وی تصریح کرد: بر اساس قبض های توزیعی حدود ۶۰ درصد مردم در 
دوازدهم  و  یازدهم  پله های  در  مشترکان   ۱.۶ تنها  و  هستند  اول  پله   ۳

قراردارند که قبض های میلیون دریافت کرده اند.
ایران  گاز  ملی  شرکت  گازرسانی  امور  هماهنگی  مدیریت  سرپرست 
به  برای کمک  که  تاکید کرد  رئیس جمهوری  سرما  به  توجه  با  گفت: 
افزایش  برای  تخفیف  درصد   ۷۰ سال  پایان  تا  مردم،  اقتصادی  شرایط 

تعرفه های جدید گاز اعمال شود.
وی افزود: این مصوبه البته به قوت خود باقی است و از ابتدای سال ۱۴۰2 
اعمال  تخفیف  این  سال  سرد  ماه   ۳ این  در  اما  نمی کند  تغییر  تعرفه ها 

می شود.
به گفته رحمانی، هفته آینده تعدیل قبوض اجرایی می شود و قبوض جدید 

بر اساس تخفیف ۷۰ درصدی اعمال خواهد شد.
تخفیف ها  این  اعمال  بدون  را  قبض گاز خود  مشترکی  اگر  وی گفت: 

پرداخت کرده باشد، در قبوض بعدی گاز بستانکار خواهد شد.
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